ANIVERSÁRIO DE 72 ANOS DO DISTRITO DE APARECIDA DE MINAS, para apresentação artística 
musical/show. Fundamento Legal: Artigo 74, Inciso II, da Lei Federal nº. 14.133/2021. Prazo de Vigência: 
60 (sessenta) dias, de 22/01/2026 a 21/03/2026. Valor total: R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil 
reais). Data de assinatura: 22/01/2026. 
Willian Jose dos Santos – Agente de Contratação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL - Extrato de Contrato – Contrato nº 185/2025. Prefeitura Municipal 
de Frutal. Processo de Licitação nº 202/2025. Pregão Eletrônico n° 087/2025.

[...]

mediante contato telefônico com contato direto ao suporte e manutenção preventiva e corretiva, pelo 
período de 12 meses para atender a Secretaria Municipal de Administração, no Município de Frutal/MG. 
Fundamento legal: 14.133/2021. Prazo de vigência: 12/01/2026 até 11/01/2027. Valor global: R$ 
108.999,56 (cento e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e seus centavos). Data de 
assinatura: 29/12/2025. Frutal/MG, 22/01/2026. Marciel de Paula Souza. Pregoeiro. 

http://frutal.publicabrasil.net/

2026-01-22T17:38:56-0300
	MUNICIPIO DE FRUTAL:18449132000160